Te est destinata apud me, exequatur
in me et perficiat spiritus ille Je-
su Christi, sine quo animis consiliisque
nostris nihil sanum inest. De iti-
nere, cum iubebor, suscipiendo, nihil
mihi quidem optabilius, quam moram
non interponere. Sed hic difficultas
quosdam oritur, quam eludere consul-
tum non arbitror. Omnino minus pa-
ratus sum, quod ad vestes attinet,
quam ut Berolini me sistere queam.
Vidi quidem hactenus & quo animo,
non modo nigram vestem usu ab-
sumtam, sed etiam alteram quoti-
diano usu atteri, eaque reminus sum
motus, eo quod sciebam, perinde esse,
viliori an elegantiori cultu uterer,
et in tempore his rebus a summo
illarum arbitro consultum iri pu-
tabam. Neque spes ea me fefellit.
Nunc autem quoniam externis hu-
iusmodi in rebus videndum est, non
quis

quid mihi placeat, sed quid aliorum
statui ac voluntati conveniat, et ma-
xime quoniam ignoro, annon in hospi-
tio futuro versandum sit inter eos
quibus ista simplicitas ludibrio sit:
rogarim, si quidem, Vix summe Reve-
rende, illud ipse necessarium iudicave-
ris, ut pro eo, ac Deo illud ubi inte-
grum esse concesserit, tantum mihi
proceures, quantum ad vestem nu-
vam (nigram) comparandam neces-
sarium esse videbitur. Non dubito, Deum
qui sic dicitur unctis, quod aiunt,
auxilium ostendere coepit, mihi sic
adfuturum esse, ut brevi animo quan-
gratisimo illud restituere possim: quoniam
iam plurimum benefactorum multi-
tudinem miror, neque aliud exopto,
quam ut ille me adjuvet, quo re-
vera demonstrarem, tot amoris et ex-
unpta in eum collata esse, qui Christi-
mente animari, neque ingratus esse
flagitet. Dr. Franckius cum apud
me esset, iam eiusmodi cogitationes
a-

animo versantem, sua sponte interroga-
bat, annon illā re indigerem; auditoque,
me iam id cogitare, admonuit, hic mi-
nori sumtu talia comparari posse. Mi-
hi tum animus opletus erat novitate
rei, quam e' literis cognoveram: ille ve-
ro affectu admodum tenero dolebat, se
visum forsan iri optimo parenti suo illu-
struorū propter disputationem, ad quam
Celsissimo Comiti Solmensi dedicandam ita
se iam obtrinxerat, ut tuto nuni-
dem referre sibi non integrum arbi-
traretur. Celsis ille parens, cui ab
initio perspectum est, quodcumq; agi-
mus, misereatur nostri, largiatur, quic-
quid ipsius gratiā tam opulentā di-
gnum est per Jesum Christum: cui te,
VIR summe Reverende, tanto maiori
benedictione cumulandum tradō comen-
doque, quanto magis paternum Tullii
animum, non sine voluntate Christi, quod
persuasum habeo, mihi deitasti, qui
sum,
VIR summe Reverende,